Predávajľici sa zaväzuje, že Predmet kúpy odovzdá Kupujúcemu do držby v lehote trach 

dní od podpisu tejto Zmluvy a Kupujúci sa zaväzuje, že Predmet kúpy od Predávajúceho 

prevezme a zaplatí mu zaň kúpnu cenu uvedenú v Článku III. tejto Zmluvy. 

Článok Ill 
Kúpna cena 

Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena za Predmet kúpy je 2 332,64 Eur (9.56 € /m?), 

slovom dvetisíctristotridsaťdva eur a 64 centov (predtým v texte a ďalej len ako „kúpna cena“). 

Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci zaplatí kúpnu cenu vlehote 7 dní od podpisu tejto 

zmluvy na účet Predávajúceho: IBAN: mm mu — -— —. SNE Príma banka 

Slovensko a.s.. Kúpna cena bola stanovená Znaleckým posudkom č.28/2025 vypracovaným